
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 07/2016 
DOBA POSTNÍ 

NEDĚLE 
14. 2. 

1. NEDĚLE 
POSTNÍ 

7.30 mše svatá (za farníky) 
9.00 mše svatá NIKOLČICE 

10.30 
mše svatá (Anna Danielová, manžel, 2 rodiče, Františka a 

Ladislav Košvicovi) 
14.00 křížová cesta – vedou muži 

PONDĚLÍ 
15. 2. 

PONDĚLÍ 
po 1. neděli postní 

  
 mše svatá není 

17.00 chórová modlitba celého růžence 

ÚTERÝ 
16. 2. 

ÚTERÝ 
po 1. neděli postní 

7.00 mše svatá (Josef Tihlařík, rodiče, bratr a synovec) 
  

17.00 modlitební společenství s Božím slovem (KLAS) 

STŘEDA 
17. 2. 

 STŘEDA 
po 1. neděli postní 

 od 16.00 zpovídání dětí a mládeže 

17.00 
mše svatá (Veronika Tesařová, manžel, děti, švagr,  

2 rodiče a živá rodina) 
  

ČTVRTEK 
18. 2. 

ČTVRTEK 
po 1. neděli postní 

7.00 mše svatá (rodina Konečná a Šindelářová) 
17.00 mše svatá NIKOLČICE 
17.00 modlitba bolestného růžence  

PÁTEK 
19. 2. 

PÁTEK 
po 1. neděli postní 

  
19.00 mše svatá (Marta Valíčková, Ondřej Vozdecký a manželka) 

  

SOBOTA 
20. 2. 

SOBOTA 
po 1. neděli postní 

  

7.00 
mše svatá (na poděkování za 85 let života, Boží požehnání 

pro celou rodinu živou i zemřelou) 
  

NEDĚLE 
21. 2. 

2. NEDĚLE 
POSTNÍ 

7.30 mše svatá (Božena Kaňová) 
9.00 mše svatá NIKOLČICE 
10.30 mše svatá (Jan Tihlařík, 2 rodiče, živá a zemřelá rodina) 
14.00 křížová cesta – vedou ženy 

 

Další informace: 
 

ÚKLID KOSTELA: NEČASOVÁ Marie – ul. Družstevní 
 

OHLÁŠKY OTCE JIŘÍHO 
 

Dnes ve 14.00 hodin bude první křížová cesta, kterou vedou muži z naší farnosti,  
příští týden žádám, aby se vedení ujaly ženy. Děkuji. 

Během křížové cesty vám budu k dispozici ke svátosti smíření, nebo duchovnímu rozhovoru. 
 

Celý týden se ponese v duchu postní doby, tedy není žádný církevní svátek, ani památka 
 

Mše svaté budou v tomto týdnu pravidelné, tak jak jsme zvyklí. 
 

Ve středu bude křížová cesta před mší svatou, kterou povedou naše děti, protože do 
Velikonoc je ještě dlouhá doba, tak budu zpovídat děti a mládež ve středu od 16.00. 

 

V pátek po večerní bude setkání s biřmovanci.  
 
 
 



Už jsem dostal zprávu z biskupství ohledně termínu udělování svátosti biřmování v naší 
farnosti. Biřmování tedy proběhne v neděli 18. září v 10.00. a účast přislíbil náš pan biskup 

otec Vojtěch Cikrle. Tak mám z toho radost a doufám, že to bude i pravda.  
Modleme se také za naše biřmovance. 

 

Příští týden bude pravidelná měsíční sbírka. PBZ za vaše dary. 
 

MŮŽE SE HODIT … 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy.  
Účast na těchto bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba s Božím slovem)  
pokračuje i v tomto roce v klubovně KLASu na staré škole.  

Zveme mezi sebe i nové zájemce, kteří cítí potřebu v duchovním životě zajet více na 
hlubinu. 

Věk nerozhoduje. Pouze je potřeba překonat ostych a najít odvahu zkusit novou zkušenost. 
Případné dotazy zodpoví Petr. 

 

VEČER CHVAL U MINORITŮ V BRNĚ 
Ve středu 17. února od 18.30 do cca 20.00 hodin v kostele sv. Janů na Minoritské ulici. 

 

MODLITBA ZA NOVÉHO POMOCNÉHO BISKUPA 
Milé sestry, milí bratři, požádal jsem Svatého otce Františka o jmenování pomocného 

biskupa 
pro brněnskou diecézi a prosím Vás, abyste jeho rozhodování provázeli svými modlitbami. 

Pokud se chcete modlit společně, můžete použít tuto modlitbu: 
Váš biskup Vojtěch 

Bože, Dobrý pastýři, svěřujeme ti jmenování brněnského pomocného biskupa a prosíme: 
veď mysl Svatého otce i všech, kteří nesou za tuto volbu odpovědnost. 

Dej nám takového pomocného biskupa, který se ti líbí a bude tvým obětavým a věrným 
služebníkem. Prosíme o to skrze Krista, našeho Pána. Amen. 

 

CHARISMATICKÉ SPOLEČENSTVÍ – I. pololetí 2016    
   5. března * 2. dubna * 7. května * 4. června * 2. července 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 07/2016 
DOBA POSTNÍ 

 


